
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2024

Republicação - EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº13/2024
CONTRATO Nº 018/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI
FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  EXTREMOZ.
CONTRATADO:  Elias  Avelino  dos  Santos,  inscrita  no  CNPJ  nº
24.208.480/0001-49.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  o
fornecimento  de  material  de  expediente  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Extremoz/RN.  Valor
Estimado  R$:  12.606,40  (doze  mil,  seiscentos  e  seis  reais  e
quarenta  centavos).  VIGÊNCIA:  até  31/12/2024.  Signatários:
Segnatários: Damares Sales-Presidente – Elias Avelino dos Santos-
Pela Empresa. DATA ASSINATURA: 30/04/2024

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 80126630

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/05/2024.
EDIÇÃO 1899. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


